様式第８号（細則第５条第１項関係）

  年  月  日

  滋賀県知事    様

存続する組合

所在地

組合の名称

代表理事組合長 氏 名

解散する組合

所在地

                                                組合の名称

代表理事組合長 氏 名

合併認可申請書（吸収合併）

  水産業協同組合法（（第92条第５項および第96条第５項）において準用する）第69条第

２項の規定により、○○○〇組合（連合会）と○○○○組合（連合会）との合併の認可を

申請します。

  添付書類

   １ 理由書

   ２ 合併しようとする各組合の合併を決議した総会の議事録の謄本

   ３ 合併契約書

   ４ 最終事業年度に係る財産目録または貸借対照表（最終事業年度がない場合にあ

っては、合併をする組合の成立の日における財産目録または貸借対照表）

   ５ 法第69条第４項において準用する法第53条および第54条の規定による手続きを

了したことを証する書面

   ６ 合併により存続しまたは設立する組合の定款および事業計画書

   ７ 組合員の数、出資の総口数および総額を記載した書面

   ８ 役員の履歴書

   ９ 事務所の位置を記載した書面

   10 合併の経過を記載した書面